
Uchwała nr 10/2020/2021 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

W sprawie: powołania Komisji Dyscyplinarnej do spraw Doktorantów oraz Odwoławczej 

Komisji Dyscyplinarnej do spraw Doktorantów.  

 

Działając na podstawie art. 322 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. 2021 poz. 478) oraz art. 53 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie 

zatwierdzonego Uchwałą nr 76/2018/2019 Senatu AIK z dnia 30 września 2019 r., Senat 

Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Dyscyplinarną do spraw Doktorantów w składzie: 

1. dr hab. Bogusława Bodzioch-Bryła– nauki o kulturze i religii  

2. dr hab.  Stanisław Sroka, prof. AIK – nauki o kulturze i religii 

3. prof. dr hab. Adam Jonkisz – filozofia  

4. dr hab. Piotr Mazur, prof. AIK – filozofia 

5. dr hab. Anna  Błasiak – pedagogika 

6. dr Katarzyna Szewczuk – pedagogika 

7. dr hab. Krzysztof Matuszek - nauki o polityce i administracji 

8. dr Joanna Lubecka - nauki o polityce i administracji 

9. mgr Joanna Cibis – przedstawiciel doktorantów 

10. mgr Piotr Ufnal – przedstawiciel doktorantów 

 

§ 2. 

Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną do spraw Doktorantów w składzie: 

1. ks. dr hab. Stanisław Cieślak SJ, prof. AIK - nauki o kulturze i religii 

2. dr hab. Izabela Kaczmarzyk - nauki o kulturze i religii 

3. dr hab. Piotr Sikora, prof. AIK – filozofia 

4. dr hab. Piotr Duchliński, prof. AIK – filozofia 

5. dr Aneta Kamińska – pedagogika 

6. dr Małgorzata Lubieniecka – pedagogika 

7. dr Alicija Malevska – nauki o polityce i administracji 

8. dr Agnieszka Puszkow-Bańka – nauki o polityce i administracji 

9. mgr Izabela Przybylska – przedstawiciel doktorantów 

10. mgr Kamil Tomkiewicz – przedstawiciel doktorantów 

 

§ 3. 

Przewodniczący komisji oraz ich zastępcy, o których mowa w §1 i §2 są wybierani spośród 

członków będących nauczycielami akademickimi na pierwszym zebraniu komisji zwołanym 

przez Rektora, w głosowaniu tajnym w obecności co najmniej 2/3 członków.  

 

§ 4. 

Ww. komisje powołane są na okres do końca kadencji Senatu AIK, tj. do 31 sierpnia 2022 r. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

     

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

      Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Kraków, dnia 30 marca 2021 r.  


